OFíCIO Nº 001/2024

Governador Luiz Rocha - Ma, 18 de março de 2024.

Às Vossas Senhorias, os senhores vereadores:Nivaldo de Moura e Hércules Douglas dos Santos
Sousa
Praça João Gonçalves, centro, cidade de Governador Luiz Rocha - Ma
Câmara Municipal

Assunto: Convocação para primeira reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito

Senhores vereados,

1. Nos termos do regimento interno, da Câmara Municipal de Governador Luiz
Rocha, RESOLUÇÃO Nº 01/2020, CONVOCO as vossas senhorias aqui mencionadas para a
primeira reunião da CPI 02/2024, conforme art. 67º, §8º.

2. A reunião acontecerá dia 19/03/2024 às 16h, na Câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha - Ma.

Atenciosamente,

c&. ~~
Edllson da Silva Santos

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito

JV~4 L_:)~~u-97'~